[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  12 января  2018 г.                                                                                  №  3
О внесении изменений
в Постановление от 19 января 2017 г. № 5 « О наделении
 полномочиями администратора доходов»
     В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в Постановление от 19 января 2017 г. № 5 «О наделении полномочиями администратора доходов», дополнив пункт 1 следующими видами доходов бюджетной классификации:

	003
	2 19 60010 13 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие 01 января 2018 года.
Глава Сортавальского

городского поселения                                                                    С.В.Крупин